

**Rico Nolting Holding ApS**

Haderslevvej 106

6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

21. regnskabsår

CVR. nr. 21 11 55 92

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 31. august 2020

---

Rico Nolting  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	8
---	---

Balance pr. 31.12.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Rico Nolting Holding ApS  
Haderslevvej 106  
6000 Kolding

CVR-nr.: 21 11 55 92  
Stiftet: 18. august 1998  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Rico Nolting

**Advokat** Kaiser Domino Advokatfirma  
Kokholm 3B, 1. tv  
6000 Kolding

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Handelsbanken  
Adelgade 14  
6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab samt andre aktiviteter ledelsen finder passende.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 7.023, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.500.302 og en egenkapital på kr. 1.020.456.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>239.837</b>	<b>288.439</b>
1 Afskrivninger	-75.228	-75.228
<b>Driftsresultat</b>	<b>164.609</b>	<b>213.211</b>
4 Resultat i tilknyttede virksomheder	39.812	277.211
Finansielle indtægter	78	369
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-93.918	-94.862
Finansielle omkostninger	-103.558	-142.118
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>7.023</b>	<b>253.811</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>7.023</b>	<b>253.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overført resultat	-48.277	199.811
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>7.023</b>	<b>253.811</b>



## BALANCE PR. 31.12.2019

### AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
3	Grunde og bygninger	9.220.788	9.296.017
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.220.788</b>	<b>9.296.017</b>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.265.514	2.225.702
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.265.514</b>	<b>2.225.702</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>11.486.302</b>	<b>11.521.719</b>
	Selskabsskat	14.000	78.000
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>14.000</b>	<b>78.000</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>14.000</b>	<b>78.000</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>11.500.302</b>	<b>11.599.719</b>

## BALANCE PR. 31.12.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	840.156	888.433
Afsat udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.020.456</b>	<b>1.067.433</b>
Kreditinstitutter	5.889.925	6.079.736
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.889.925</b>	<b>6.079.736</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	220.000	242.000
Kreditinstitutter	796.981	873.941
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.200	3.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.485.784	3.257.653
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.117	8.223
Anden gæld	76.839	67.533
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.589.921</b>	<b>4.452.550</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>10.479.846</b>	<b>10.532.286</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>11.500.302</b>	<b>11.599.719</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Grunde og bygninger	75.228	75.228
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>75.228</b>	<b>75.228</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	9.443.199	9.443.200
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>9.443.199</b>	<b>9.443.200</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	147.183	71.955
Afskrivninger i 2019	75.228	75.228
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019</b>	<b>222.411</b>	<b>147.183</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>9.220.788</b>	<b>9.296.017</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	3.448.366	3.448.366
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>3.448.366</b>	<b>3.448.366</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2019	-1.222.664	-1.499.875
Årets resultatandele efter skat	39.812	277.211
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2019</b>	<b>-1.182.852</b>	<b>-1.222.664</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>2.265.514</b>	<b>2.225.702</b>
	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
	<b>kapital</b>	<b>Ejerandel</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Malerfirmaet Ib Kristensen & Søn A/S, Kolding	667.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>39.812</i>	<i>2.265.514</i>
<b>5 Egenkapital</b>		<b>Indevær-</b>
<b>Selskabskapital</b>		<b>ende år</b>
Saldo primo		125.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>125.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo		54.000
Betalt udbytte		-54.000
Udbytte		55.300
<b>Saldo ultimo</b>		<b>55.300</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		888.433
Årets resultat		-48.277
<b>Saldo ultimo</b>		<b>840.156</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>1.020.456</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	4.909.925	4.921.736
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.200.000	1.400.000
Heraf kortfristet del	-220.000	-242.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.889.925</b>	<b>6.079.736</b>

### **7 Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse har selskabets pantsat kapitalandele i dattervirksomheden Malerfirmaet Ib Kristensen & Søn A/S med bogført værdi pr. 31. december 2019 på kr. 2.265.514.

Selskabet har udstedt ejer pantebreve på i alt kr. 6.896.000, der giver pant i grunde og bygninger med bogført værdi pr. 31. december 2019 på kr. 9.220.788.

### **8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Malerfirmaet Ib Kristensen & Søn A/S' bankforbindelse.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
